
Hlušovice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.638095N, 17.277388E

Nadmořská výška: 218 m n. m. První pís. zmínka: 1271 (753 let) Katastrální výměra: 412 ha

Počet obyvatel: 1 093 PSČ: 783 14

Adresa URL: /www.obechlusovice.cz

Počet obyvatel obce Hlušovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

122 415 113 443 1 093

Historie počtu obyvatel obce Hlušovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 122 415 113 443 18 1 093
1.1.2023 119 413 120 423 48 1 075
1.1.2022 118 390 118 401 68 1 027
1.1.2021 108 371 112 368 17 959
1.1.2020 121 354 114 353 12 942
1.1.2019 112 350 122 346 50 930
1.1.2018 99 337 105 339 24 880
1.1.2017 103 325 100 328 9 856
1.1.2016 104 319 94 330 13 847
1.1.2015 104 313 89 328 27 834
1.1.2014 102 303 77 325 18 807
1.1.2013 101 295 74 319 789
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